[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 24» июня 2021 г.                                                                              № 132
Об утверждении графика приема

граждан  депутатами Совета депутатов

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

на 3 квартал 2021 года

        В соответствии с Регламентом Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  на 3 квартал 2021 года. ( График прилагается).

2. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на информационных стендах в общественных местах.

Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской  области                                  В.В. Савинене
                                                                                                       Утвержден

                                                                                                  решением   Совета депутатов
                                                                                   Любавичского сельского поселения                                                                                               № 74   от 19.06. 2020 г.
                                                          ГРАФИК

 приема избирателей депутатами  Любавичского  сельского поселения Руднянского  района Смоленской области на 3 квартал 2020 года.

	№ п/п
	ФИО  депутата

	Дата и время приема
	Место приема

	1

	Аскерова Лале Аликовна
	06 июля
03 августа

07 сентября
14.00-16.00

	Казимировский СДК

	2

	Беликова Елена Владимировна

	08 июля
05 августа
09 сентября
15.00-17.00

	Березинская школа-детский сад

	3

	Болотникова Татьяна Николаевна

	 14 июля
11 августа
15 сентября
15.00-17.00

	Березинская школа-детский сад

	4
	Горбатенкова Олеся Петровна

	16 июля
13 августа
17 сентября
14.00-16.00

	Березинский СДК

	5

	Гордеева Ирина Владимировна

	20 июля
17 августа
21 сентября
12.00 – 14.00

	Магазин д. Березино

	6
	Куземченков Виктор Петрович
	23 июля
20 августа

24 сентября
11.00-13.00
	Администрация Любавичского сельского поселения

	7

	Никитенков Николай Валерьевич

	27 июля

24 августа
28 сентября
14.00-16.00
	МУП КХ «Казимирово»

	8

	Родченкова Ирина Анатольевна

	29 июля
26 августа
28 сентября
10.00-12.00

	Магазин д. Шубки

	9

	Савинене Валентина Владимировна

	04 августа
01 сентября
28 сентября

      09.00-11.00
	Администрация Любавичского сельского поселения

	10

	Таранова Юлия Владимировна
	30 июля
27 августа
30 сентября
12.00-14.00

	Казимировский СДК